AAA: QI8546MQMZ-T104

INFORMATICS Rigisly sianed by
DEVELOPMEN BR56i150 155050
T AGENCY S

Location: Athens

OLIE®
TheTA

OPrANIZMOZ ZYTKOINQNIAKOY EPIOY OEZZAANONIKHZ A.E. (OZEO AE)

ANO®MA3ZH 41/2018
TPONOMNOIHZHZ 2YTKOINQNIAKOY EPTOY
10/10/2018

186puon véag Aswdopetakng ypoppng No 101: «AZ IKEA — KTEA»

‘Exovtag urnoyn:

a) TG Statagelg tou N.4482/2017 «N€o puBULOTIKO TAQLCLO yLa TLG OLOTIKEG CUYKOLVWVIEG OTNV
MNepiudepetakn Evotnta tng Osocalovikng kat AAAeg Slatageig» (DEK A’ 102)

B) tic Statatelg tng KYA A 61976/3442 «Eykplon Kal KUpwan tou Apxlkou Kataotatikou tng OZEO
AE» (DEK B’ 3154)

y) TG Statagelg tou N.4313/2014 «PuBpioelg Bepdtwv Metadopwv, TNAEMUKOWVWVLWV Kal Anpoaciwy
Epywv Kot GAAeG StatdeLg»

8) tic Statatelc tou N.4530/2018 (A’59) «PuBpuioelg Bepdtwy petadopwy Kot GAAEG Slataelg»

Y10 mAaiolo avadlopydvwonc kot avacxedlaopol tng AeToupylog Tou SIKTUOU QOTIKWVY CUYKOLWVWVLWY
otnv MNME Osocoalovikng Kat pe okomo tnv BeAtiwon tng e€unnpétnong otov atova “Az IKEA-KTEA ” kat
v avénon tng aflomotiag Twv dpopoloyiwv

AMNMO®AzIZOYME

1. Tnv i6puon véag Aewdopelakng ypauung kopuou No 101: «AZ IKEA — KTEA» mou Ba €xeL ta
aKOAouBa XapaKTNPLOTIKA:

Awadpopn
H véa ypapuun 101 Ba akoAouBei tn dtadpour ¢ maAldg ypapung No3 éwg kat tnv Tolulokn kot Ba

petaPaivel ota KTEA péow 26™ OktwBpiou, kat Ba akolouBei tnv €€ Stadpoun:
MetaBaon

A IKEA - NAewd. Tewpylkng 2xoAng - EBv. Avtiotdoewg - Aswd. Baolh. OAyag — Touuokn —
MoAutexveiou — 26n¢ OktwPpiov — KTEA Makedovia

Emwotpodn

KTEA MakeSovia - 26™ OktwPBpiov — Naw. Kouvtoupuwtou — Aewd. Nikng — BeviZéAou — MnTpomOAewS
— MNavAou Mehd — Aswd. 30" OktwPpiou — Acwd. Mey.AAe€dvdpou — Tewp. Mamavdpéov —
AbplavouttoAewc — EA. BeviZélou — EBv. Avtiotdoswg — A IKEA
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TheTA

AAA: QI8546MQMZ-T104

ITACELS
METABAZH EMIZTPO®H
1 ANATON:;?; iTAOMOZ 23 IXOAH TYOAQN 1 T.2. K.T.ELA A 23 MMOT2APH
2 IKEA 24 DOAAHPO 2 TEQYPA 24 METPOY ZYNAIKA
3 NAYMHIEIA 25 EYZONQN 3 XAPTOMOIIA 25 EQPTIOY
4 BIAMYA 26 | AHMAPXIAKO METFAPO 4 THMNEAO GEPMAIKOY | 26 METAPO MOY2IKH2-25H2
MAPTIOY
5 KANAMAPI 27 X.A.N.O. 5 BYPZOAEWEIO 27 BA®OMOYAEIO
KAEIZTO THMEAO KENTPO IZTOPIAX
6 MMNAZKET MYAAIAZ 28 OEX>AANONIKHZ 6 2OATEIA 28 'YMNAZIO
_ MEPIDEPEIAKH ENOTHTA
7 [TPONOIA 29 AIATQNIOZ 7 (0] 29 OESSAAONIKHS
8 ATOPA 30 ATIAZ ZOQIAZ 8 IXOYOZKAANA 30 BYZANTIO
_ MAATEIA
9 AMA=0O2TAZIO 31 APISTOTEAOYS 9 METAPA 31 AITAIOY
NO2OKOMEIO AT'lOz KENTPO
10 NAYAOS 32 MAATEIA EMMNOPIOY 10 AIEPXOMENQN 32 KPIKEAA
11 JTPATOMEAO 33 | AIOIKHTIKA AIKAXTHPIA | 11 IKA 33 AT1OZ MANTEAEHMQN
12 ATIOZ MANTEAEHMQN 34 FTEYPAKIA 12 AHMOKPITOZ 34 JTPATOMNEAO 1
13 MEPIATEPO 35 | KENTPO AIEPXOMENQN | 13 BENIZEAOY 35 JTPATOMNEAO 2
MAATEIA NO2OKOMEIO ATlOz
14 KPIKEAA 36 METAPA 14 APISTOTEAOYS 36 NAYAOS
15 BYZANTIO 37 IXOYOZKAANA 15 MHTPOMOAH 37 AMA=03TAZIO
MEPIMEPEIAKH ENOTHTA _
16 OESS AAONIKHS 38 0] 16 AIATQNIOZ 38 ATOPA
17 CASA BIANCA 39 SOATEIA 17 AEYKOZ NYProz 39 [TPONOIA
AHMAPXIAKO KAEIZTO THMEAO
18 25HZ MAPTIOY 40 BYP2OAEWEIO 18 METAPO 40 MMASKET MYAAIAS
19 FEQPTIOY 41 THMNEAO OEPMAIKOY 19 EYZQONQN 41 KAANAMAPI
20 ANAAHWH 42 XAPTOTMMOITA 20 DOAAHPO 42 BIAMYA
21 MMOT2APH 43 T2.KT.EAN A 21 2XOAH TYOAQN 43 NAYTMHIEIA
NAOTPAD®IKO ANATOAIKOZ X TAGMOZ
22 NAOTPA®IKO MOYZEIO 22 MOYSEIO 44 IKEA A
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O

OLIE®
TheTA

Tuyvotnta e§untnPETnoncg

H ypapun Ba gfunnpeteital and 17 Aswdopeia katd Tnv XelLepvh mepiodo TIc kabnuepveg pe 110
Spopodoyla, pe évapén Spopoloyiwv amd to KTEA kat amd tov AvatoAwko Itabud IKEA otic 05:00,
oUUPWVA LIE TOV TAPAKATW TILVOKA KL TO GUVNLUEVO TIPOYP OO AELTOUPYLAG TNG YPAUUAC.

Fpoppn 101
HMEPA APOMOAQOIHZHZ KAOHMEPINH ZABBATO KYPIAKH

APIOMOZ AEQOOPEIQN 17 14 12
APIOMOZ APOMOAOTIQN 110 94 80

~ QPAPIO AEITOYPTIAS 05:00 05:00 05:00

(mpwto & teAeutaio 6pooAdyLo)
23:50 00:00 00:00
MEZH 2YXNOTHTA 00:10 00:12 00:14

Ofoelc Itabuevonc (Pepileg)

Ma tn otaBpevon twv Aewdopeiwv ota KTEA Ba xpnolpomnotnBet pia and tig tpelg 6éoelg otdBusuong
(pepilec) mou xpnotuomolovvtal ano ta Aewdopeia TnG ypopung 12.

LWAVVNE TOLWVACG

SleuBUVWV cUpBoUAOG IWOrKPI\LIKI}I(g _})g%ﬁxgduui\)o amno

Huepounvia: 2018.10.10
Juvnuuéva:

1. Qpdpo Asttoupyioc Mpapunc 101 «AY IKEA — KTEA»
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A1
A2
A3
A4
A5
A6

A7
A8
A9
A10

A1

A12

A13

A14

A15

A16
A17

AAA: QI8546MQMZ-T104

OZEQ-OAZQ 101

APOMOAOTIIA TPAMMHE: (101) A.Z. IKEA - KTEA

KATHIOPIA APOMOAOIHZEQY: KAOHMEPINHZ

METABAXH
Newego- | Apopo- Avay Xpovikog Xpovocg Aladpopng AQIEN Avoy Xpovikdg | Xpdvog Aiadpoprg AQIgn
peio Aoyio amé Aloxwpliopog| Mpoypap-| TnAepao- o€ amd  pNaxwpiopd| Mpoypap-| TnAepo- o€
A.Z.IKEA JApopoAoyiwuaTiopévoqd  TIKAG KTEA KTEA  jpopoloyijuatiopévoq  TIKNG A.Z.IKE/

101-01 1 101011 05:00 - 38 32 05:38
101-02 1 101021 05:15 00:15 38 32 05:53
101-03 1 101031 05:00 - 43 37 05:43 05:45 00:30 38 32 06:23
101-04 1 101041 05:15 00:15 43 37 05:58 06:00 00:15 50 44 06:50
101-05 1 101051 05:30 00:15 43 37 06:13 06:15 00:15 50 44 07:05
101-06 1 101061 05:45 00:15 43 37 06:28 06:30 00:15 50 44 07:20
101-01 2 101012 05:55 00:10 43 37 06:38 06:40 00:10 50 44 07:30
101-02 2 101022 06:05 00:10 45 41 06:50 06:52 00:12 50 44 07:42
101-07 1 101071 06:15 00:10 45 41 07:00 07:02 00:10 51 48 07:53
101-08 1 101081 06:25 00:10 45 41 07:10 07:12 00:10 55 48 08:07
101-03 2 101032 06:35 00:10 45 41 07:20 07:22 00:10 55 48 08:17
101-09 1 101091 06:45 00:10 45 41 07:30 07:32 00:10 55 48 08:27
101-10 1 101101 06:55 00:10 45 41 07:40 07:42 00:10 55 48 08:37
101-04 2 101042 07:05 00:10 51 45 07:56 07:58 00:16 55 48 08:53
101-05 2 101052 07:15 00:10 51 45 08:06 08:08 00:10 60 54 09:08
101-11 1 101111 07:25 00:10 51 45 08:16 08:18 00:10 60 54 09:18
101-06 2 101062 07:35 00:10 51 45 08:26 08:28 00:10 60 54 09:28
101-01 3 101013 07:45 00:10 51 45 08:36 08:38 00:10 60 54 09:38
101-02 3 101023 07:55 00:10 51 45 08:46 08:48 00:10 60 54 09:48
101-07 2 101072 08:03 00:08 57 52 09:00 09:02 00:14 62 57 10:04
101-12 1 101121 08:11 00:08 57 52 09:08 09:10 00:08 63 57 10:13
101-08 2 101082 08:19 00:08 57 52 09:16 09:18 00:08 63 57 10:21
101-03 3 101033 08:27 00:08 57 52 09:24 09:26 00:08 63 57 10:29
101-13 1 101131 08:35 00:08 57 52 09:32 09:34 00:08 63 57 10:37
101-09 2 101092 08:43 00:08 57 52 09:40 09:42 00:08 63 57 10:45
101-10 2 101102 08:51 00:08 57 52 09:48 09:50 00:08 63 57 10:53
101-14 1 101141 08:59 00:08 57 52 09:56 09:58 00:08 63 57 11:01
101-04 3 101043 09:07 00:08 62 54 10:09 10:11 00:13 65 58 11:16
101-05 3 101053 09:15 00:08 62 54 10:17 10:19 00:08 65 58 11:24
101-11 2 101112 09:23 00:08 62 54 10:25 10:27 00:08 65 58 11:32
101-15 1 101151 09:31 00:08 62 54 10:33 10:35 00:08 65 58 11:40
101-06 3 101063 09:39 00:08 62 54 10:41 10:43 00:08 65 58 11:48
101-16 1 101161 09:48 00:09 62 54 10:50 10:52 00:09 65 58 11:57
101-17 1 101171 09:57 00:09 62 54 10:59 11:01 00:09 67 59 12:08
101-01 4 101014 10:06 00:09 62 55 11:08 11:10 00:09 67 59 12:17
101-02 4 101024 10:15 00:09 62 55 11:17 11:19 00:09 67 59 12:26
101-07 3 101073 10:24 00:09 62 55 11:26 11:28 00:09 67 59 12:35
101-12 2 101122 10:33 00:09 62 55 11:35 11:37 00:09 67 59 12:44
101-08 3 101083 10:42 00:09 62 55 11:44 11:46 00:09 67 59 12:53



ΑΔΑ: ΩΙ8546ΜΩΜΖ-ΠΘ4


AAA: QI8546MQMZ-T104

101-13 2 101132 10:51 00:09 62 55 11:53 11:55 00:09 65 59 13:00
101-03 4 101034 11:00 00:09 63 55 12:03 12:05 00:10 70 61 13:15
101-09 3 101093 11:09 00:09 63 55 12:12 12:14 00:09 70 61 13:24
101-10 3 101103 11:18 00:09 63 55 12:21 12:23 00:09 70 61 13:33
101-14 2 101142 11:27 00:09 63 55 12:30 12:32 00:09 70 61 13:42
101-04 4 101044 11:36 00:09 63 55 12:39 12:41 00:09 70 61 13:51
101-15 2 101152 11:45 00:09 63 55 12:48 12:50 00:09 70 61 14:00
101-05 4 101054 11:54 00:09 63 55 12:57 12:59 00:09 70 61 14:09
101-11 3 101113 12:03 00:09 64 56 13:07 13:09 00:10 73 62 14:22
101-06 4 101064 12:12 00:09 64 56 13:16 13:18 00:09 73 62 14:31
101-16 2 101162 12:21 00:09 64 56 13:25 13:27 00:09 73 62 14:40
101-17 2 101172 12:30 00:09 64 56 13:34 13:36 00:09 73 62 14:49
B1 101-01 5 101015 12:40 00:10 64 56 13:44 13:46 00:10 73 62 14:59
B2 101-02 5 101025 12:50 00:10 64 56 13:54 13:56 00:10 73 62 15:09
101-12 3 101123 13:00 00:10 64 57 14:04 14:06 00:10 73 63 15:19
B7 101-07 4 101074 13:10 00:10 64 57 14:14 14:16 00:10 73 63 15:29
101-13 3 101133 13:20 00:10 64 57 14:24 14:26 00:10 73 63 15:39
B8 101-08 4 101084 13:30 00:10 64 57 14:34 14:36 00:10 73 63 15:49
B3 101-03 5 101035 13:40 00:10 64 57 14:44 14:46 00:10 73 63 15:59
B9 101-09 4 101094 13:50 00:10 64 57 14:54 14:56 00:10 73 63 16:09
B10 101-10 4 101104 14:00 00:10 63 56 15:03 15:05 00:09 70 62 16:15
101-14 3 101143 14:10 00:10 63 56 15:13 15:15 00:10 70 62 16:25
B4 101-04 5 101045 14:20 00:10 63 56 15:23 15:25 00:10 70 62 16:35
101-15 3 101153 14:30 00:10 63 56 15:33 15:35 00:10 70 62 16:45
B5 101-05 5 101055 14:40 00:10 63 56 15:43 15:45 00:10 70 62 16:55
B11 101-11 4 101114 14:50 00:10 63 56 15:53 15:55 00:10 70 62 17:05
101-16 3 101163 15:00 00:10 61 55 16:01 16:03 00:08 67 61 17:10
101-17 3 101173 15:10 00:10 61 55 16:11 16:13 00:10 67 61 17:20
101-01 6 101016 15:20 00:10 61 55 16:21 16:23 00:10 64 61 17:27
101-02 6 101026 15:30 00:10 61 55 16:31 16:33 00:10 63 61 17:36
B6 101-06 5 101065 15:39 00:09 61 55 16:40 16:42 00:09 67 61 17:49
101-07 5 101075 15:48 00:09 61 55 16:49 16:51 00:09 67 61 17:58
B12 101-12 4 101124 15:57 00:09 61 55 16:58 17:00 00:09 65 60 18:05
101-08 5 101085 16:06 00:09 59 53 17:05 17:07 00:07 65 60 18:12
101-03 6 101036 16:15 00:09 59 53 17:14 17:16 00:09 63 60 18:19
101-09 5 101095 16:24 00:09 59 53 17:23 17:25 00:09 65 60 18:30
B13 101-13 4 101134 16:33 00:09 59 53 17:32 17:34 00:09 63 60 18:37
101-10 5 101105 16:42 00:09 59 53 17:41 17:43 00:09 65 60 18:48
101-04 6 101046 16:51 00:09 59 53 17:50 17:52 00:09 65 60 18:57
B14 101-14 4 101144 17:00 00:09 60 53 18:00 18:02 00:10 65 61 19:07
101-05 6 101056 17:10 00:10 60 53 18:10 18:12 00:10 65 61 19:17
101-11 5 101115 17:19 00:09 60 53 18:19 18:21 00:09 65 61 19:26
B15 101-15 4 101154 17:28 00:09 60 53 18:28 18:30 00:09 65 61 19:35
101-01 7 101017 17:37 00:09 60 53 18:37 18:39 00:09 65 61 19:44
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101-02 7 101027 17:46 00:09 60 53 18:46 18:48 00:09 65 61 19:53
B16 101-16 4 101164 17:55 00:09 60 53 18:55 18:57 00:09 63 61 20:00
101-06 6 101066 18:04 00:09 61 54 19:05 19:07 00:10 63 59 20:10
B17 101-17 4 101174 18:13 00:09 61 54 19:14 19:16 00:09 63 59 20:19
101-07 6 101076 18:22 00:09 61 54 19:23 19:25 00:09 63 59 20:28
101-12 5 101125 18:31 00:09 61 54 19:32 19:34 00:09 63 59 20:37
101-08 6 101086 18:40 00:09 61 54 19:41 19:43 00:09 63 59 20:46
101-03 7 101037 18:49 00:09 61 54 19:50 19:52 00:09 63 59 20:55
101-09 6 101096 18:58 00:09 61 54 19:59 20:01 00:09 62 56 21:03
101-13 5 101135 19:07 00:09 59 53 20:06 20:08 00:07 62 56 21:10
101-10 6 101106 19:16 00:09 59 53 20:15 20:17 00:09 62 56 21:19
101-04 7 101047 19:25 00:09 59 53 20:24 20:26 00:09 62 56 21:28
101-14 5 101145 19:35 00:10 59 53 20:34 20:36 00:10 62 56 21:38
101-05 7 101057 19:45 00:10 59 53 20:44 20:46 00:10 62 56 21:48
101-11 6 101116 19:55 00:10 59 53 20:54 20:56 00:10 62 56 21:58
101-15 5 101155 20:05 00:10 58 53 21:03 21:05 00:09 60 55 22:05
101-16 5 101165 20:20 00:15 58 53 21:18 21:20 00:15 60 55 22:20
101-06 7 101067 20:35 00:15 58 53 21:33 21:35 00:15 60 55 22:35
101-17 5 101175 20:50 00:15 58 53 21:48 21:50 00:15 60 55 22:50
101-12 6 101126 21:05 00:15 60 55 22:05 22:07 00:17 55 50 23:02
101-13 6 101136 21:20 00:15 60 55 22:20 22:22 00:15 55 50 23:17
101-04 8 101048 21:35 00:15 60 55 22:35 22:37 00:15 55 50 23:32
101-14 6 101146 21:50 00:15 60 55 22:50 22:52 00:15 53 50 23:45
101-11 7 101117 22:05 00:15 53 49 22:58 23:00 00:08 53 47 23:53
101-15 6 101156 22:20 00:15 53 49 23:13 23:15 00:15 53 47 00:08
101-16 6 101166 22:35 00:15 53 49 23:28 23:30 00:15 53 47 00:23
101-17 6 101176 23:00 00:25 53 45 23:53 23:55 00:25 53 47 00:48
101-13 7 101137 23:25 00:25 53 45 00:18
101-14 7 101147 23:50 00:25 53 45 00:43
110 00:10 110 00:10



ΑΔΑ: ΩΙ8546ΜΩΜΖ-ΠΘ4
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OZEQ-OAZO 101
APOMOAOTIA TPAMMHZ: (101) A.Z. IKEA - KTEA X ZAB (10-18)
KATHIOPIA APOMOAOIHZIEQZ:XABBATO
METABAZH
Newgo- | Apopo- Avay Xpovikdg Xpdvog Aladpounc AQIEN Avay Xpovikog | Xpovoc Aladpounc Aign Avo-
peio Aoyio amo Alaywpiopod Mpoypap-| TnAepo- o€ amd  paxwpiopd Mpoypap-| ThAeua- o€ MOVEG
A.Z.IKEA |Apopoloyiwuatiopévoq  TIKAG KTEA KTEA jpopoloyiujuaTtiopévoq  TIKAS A.Z.IKEA
A1 101-01 1 101011 05:00 - 38 33 05:38 |2 + 17 05:E
A2 101-02 1 101021 05:15 00:15 38 33 05:53 |2 + 12 06:C
A3 101-03 1 101031 05:00 - 43 38 05:43 05:45 00:30 38 33 06:23 |2 + 12 06:8
Ad 101-04 1 101041 05:15 00:15 43 38 05:58 06:00 00:15 50 42 06:50 |2 + 15 07:(
A5 101-05 1 101051 05:30 00:15 43 38 06:13 06:15 00:15 50 42 07:05 |2 + 10 07:1
A6 101-06 1 101061 05:45 00:15 43 38 06:28 06:30 00:15 50 42 07:20 |2 + 15 07:3
101-01 2 101012 05:55 00:10 43 38 06:38 06:40 00:10 50 42 07:30 |2 + 15 07:4
101-02 2 101022 06:05 00:10 45 39 06:50 06:52 00:12 50 42 07:42 ]2 + 13 07:5
A7 101-07 1 101071 06:15 00:10 45 39 07:00 07:02 00:10 53 43 07:55 |2 + 10 08:(
A8 101-08 1 101081 06:25 00:10 45 39 07:10 07:12 00:10 55 43 08:07 |2 + 18 08:2
101-03 2 101032 06:35 00:10 45 39 07:20 07:22 00:10 55 43 08:17 |2 + 18 08:8
A9 101-09 1 101091 06:45 00:10 45 39 07:30 07:32 00:10 55 43 08:27 ]2 + 28 08:5
A10 | _101-10 1 101101 06:55 00:10 45 39 07:40 07:42 00:10 55 43 08:37 |2 + 28 09:C
101-04 2 101042 07:05 00:10 51 39 07:56 07:58 00:16 55 43 08:53 |2 + 22 09:1
101-05 2 101052 07:15 00:10 51 39 08:06 08:08 00:10 60 46 09:08 |2 + 17 09:2
A11 ] 101-11 1 101111 07:25 00:10 51 39 08:16 08:18 00:10 60 46 09:18 ]2 + 17 09:8
101-06 2 101062 07:35 00:10 51 39 08:26 08:28 00:10 60 46 09:28 |2 + 27 09:E
101-01 3 101013 07:45 00:10 51 39 08:36 08:38 00:10 60 46 09:38 |2 + 27 10:C
101-02 3 101023 07:55 00:10 51 39 08:46 08:48 00:10 60 46 09:48 |2 + 28 10:1
101-07 2 101072 08:05 00:10 57 42 09:02 09:04 00:16 63 50 10:07 |2 + 20 10:2
A12 | 101-12 1 101121 08:15 00:10 57 42 09:12 09:14 00:10 63 50 10017 |2 + 20 10:8
101-08 2 101082 08:25 00:10 57 42 09:22 09:24 00:10 63 50 10:27 |2 + 20 10:4
101-03 3 101033 08:35 00:10 57 42 09:32 09:34 00:10 63 50 10:37 |2 + 30 11:C
A13 ] 101-13 1 101131 08:45 00:10 57 42 09:42 09:44 00:10 61 50 10145 |2 + 12 10:5
101-09 2 101092 08:55 00:10 57 42 09:52 09:54 00:10 63 50 10:57 |2 + 20 11:1
101-10 2 101102 09:05 00:10 62 45 10:07 10:09 00:15 65 52 11:14 |2 + 15 11:2
101-04 3 101043 09:15 00:10 62 45 10:17 10:19 00:10 65 52 11:24 |2 + 17 11:4
101-05 3 101053 09:25 00:10 62 45 10:27 10:29 00:10 64 52 11:33 |2 + 20 11:E
101-11 2 101112 09:35 00:10 62 45 10:37 10:39 00:10 65 52 11:44 |2 + 21 12:C
A14 ] 101-14 1 101141 09:45 00:10 62 45 10:47 10:49 00:10 65 52 11:54 |2 + 20 12:1
101-06 3 101063 09:55 00:10 62 45 10:57 10:59 00:10 65 52 12:04 |2 + 23 12:2
101-01 4 101014 10:05 00:10 62 47 11:07 11:09 00:10 67 57 12:16 |2 + 25 12:4
101-02 4 101024 10:16 00:11 62 47 11:18 11:20 00:11 67 57 12:27 |2 + 26 12:E
101-07 3 101073 10:27 00:11 62 47 11:29 11:31 00:11 67 57 12:38 |2 + 39 13:1
101-12 2 101122 10:37 00:10 62 47 11:39 11:41 00:10 67 57 12:48 |2 + 17 13:C
101-08 3 101083 10:47 00:10 62 47 11:49 11:51 00:10 67 57 12:568 |2 + 43 13:4
101-13 2 101132 10:57 00:10 62 47 11:59 12:01 00:10 68 58 13:.09 |2 + 20 13:2
101-03 4 101034 11:07 00:10 63 51 12:10 12:12 00:11 70 58 13:22 |2 + 31 13:E
101-09 3 101093 11:17 00:10 63 51 12:20 12:22 00:10 70 58 13:32 |2 + 33 14:C
101-10 3 101103 11:29 00:12 63 51 12:32 12:34 00:12 70 58 13:44 |2 + 33 14:1
101-04 4 101044 11:41 00:12 63 51 12:44 12:46 00:12 70 58 13:56 |2 + 33 14:2
101-05 4 101054 11:53 00:12 63 51 12:56 12:58 00:12 70 58 14:08 |2 + 33 14:4
101-11 3 101113 12:05 00:12 64 55 13:09 13:11 00:13 73 59 14:24 |2 + 40 15:C
101-14 2 101142 12:14 00:09 64 55 13:18 13:20 00:09 73 59 14:33 |2 + 18 14:5
101-06 4 101064 12:27 00:13 64 55 13:31 13:33 00:13 73 59 14:46 |2 + 53 15:8
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AAA: QI8546MQMZ-T104

B1 ] 101-01 5 101015 12:41 00:14 64 55 13:45 13:47 00:14 70 59 14:57 |2 + 20 ] 151
B2 | 101-02 5 101025 12:53 00:12 64 55 13:57 13:59 00:12 70 59 15:09 |2 + 20 15:2
101-12 3 101123 13:05 00:12 64 54 14:09 14:11 00:12 73 58 15:24 |2 + 35 15:E
B7 | 101-07 4 101074 13:17 00:12 64 54 14:21 14:23 00:12 73 58 15:36 |2 + 13 15:4
101-13 3 101133 13:29 00:12 64 54 14:33 14:35 00:12 73 58 15148 |2 + 51 16:8
B8 | 101-08 4 101084 13:41 00:12 64 54 14:45 14:47 00:12 70 58 15:57 |2 + 12 16:C
B3 | 101-03 5 101035 13:53 00:12 64 54 14:57 14:59 00:12 70 58 16:09 |2 + 10 16:1
B9 | 101-09 4 101094 14:05 00:12 63 53 15:08 15:10 00:11 69 56 16:19 |2 + 10 16:2
B10]| 101-10 4 101104 14:17 00:12 63 53 15:20 15:22 00:12 70 56 16:32 |2 + 17 16:4
B4 | 101-04 5 101045 14:29 00:12 63 53 15:32 15:34 00:12 70 56 16:44 |2 + 15 16:E
B5 | 101-05 5 101055 14:41 00:12 63 53 15:44 15:46 00:12 70 56 16:56 |2 + 22 17:1
101-14 3 101143 14:51 00:10 63 53 15:54 15:56 00:10 70 56 17:06 |2 + 2 17:C
B11] _101-11 4 101114 15:04 00:13 61 52 16:05 16:07 00:11 67 54 17:14 |2 + 14 17:2
101-01 6 101016 15:17 00:13 61 52 16:18 16:20 00:13 67 54 17:27 |2 + 1 17:8
101-02 6 101026 15:29 00:12 61 52 16:30 16:32 00:12 67 54 17:39 |2 + 1 17:5
B6 | 101-06 5 101065 15:39 00:10 61 52 16:40 16:42 00:10 67 54 17149 |2 + 13 18:C
101-07 5 101075 15:49 00:10 61 52 16:50 16:52 00:10 62 54 17:54 |2 + 20 18:1
B12]| 101-12 4 101124 15:59 00:10 61 52 17:00 17:02 00:10 64 53 18:06 |2 + 20 18:2
101-08 5 101085 16:09 00:10 59 50 17:08 17:10 00:08 65 53 18:15 |2 + 23 18:3
101-03 6 101036 16:19 00:10 59 50 17:18 17:20 00:10 65 53 18:25 |2 + 25 18:E
101-09 5 101095 16:29 00:10 59 50 17:28 17:30 00:10 65 53 18:35 |2 + 27 19:C
B13]| 101-13 4 101134 16:39 00:10 59 50 17:38 17:40 00:10 65 53 18:45 |3 + 29 19:1
101-10 5 101105 16:49 00:10 59 50 17:48 17:50 00:10 65 53 18:55 |2 + 31 19:2
101-04 6 101046 16:59 00:10 59 50 17:58 18:00 00:10 65 53 19:05 |2 + 33 19:8
B14] 101-14 4 101144 17:08 00:09 60 49 18:08 18:10 00:10 63 53 19:13 |2 + 37 19:5
101-05 6 101056 17:18 00:10 60 49 18:18 18:20 00:10 65 53 19:25 |2 + 37 20:C
101-11 5 101115 17:28 00:10 60 49 18:28 18:30 00:10 65 53 19:35 |2 + 39 20:1
101-01 7 101017 17:38 00:10 60 49 18:38 18:40 00:10 65 53 19:45 |2 + 0 19:4
101-02 7 101027 17:50 00:12 60 49 18:50 18:52 00:12 65 53 19:57 |2 + 0 19:5
101-06 6 101066 18:02 00:12 61 49 19:03 19:05 00:13 61 52 20:06 |2 + 23 20:2
101-07 6 101076 18:14 00:12 61 49 19:15 19:17 00:12 63 52 20:20 12 + 0 20:2
101-12 5 101125 18:26 00:12 61 49 19:27 19:29 00:12 63 52 20:32 |2 + 12 20:4
101-08 6 101086 18:38 00:12 61 49 19:39 19:41 00:12 63 52 20:44 12 + 0 20:4
101-03 7 101037 18:50 00:12 61 49 19:51 19:53 00:12 63 52 20:56 |2 + 0 20:E
101-09 6 101096 19:02 00:12 59 52 20:01 20:03 00:10 61 52 21:04 |12 + 5 21:0
101-13 5 101135 19:14 00:12 59 52 20:13 20:15 00:12 61 52 21:16 |2 + 18 21:8
101-10 6 101106 19:26 00:12 59 52 20:25 20:27 00:12 62 52 21:29 12 + 0 21:2
101-04 7 101047 19:38 00:12 59 52 20:37 20:39 00:12 62 52 21:41 12 + 0 21:4
101-14 5 101145 19:50 00:12 59 52 20:49 20:51 00:12 62 52 21:53 ]2 + 6 21:5
101-05 7 101057 20:02 00:12 58 56 21:00 21:02 00:11 60 55 22:02 |12 + 0 22:(
101-11 6 101116 20:14 00:12 58 56 21:12 21:14 00:12 60 55 22:14 12 + 10 22:2
101-06 7 101067 20:29 00:15 58 56 21:27 21:29 00:15 60 55 22:29 |12 + 20 22:4
101-12 6 101126 20:44 00:15 58 56 21:42 21:44 00:15 60 55 22:44 12 + 30 23:1
101-09 7 101097 21:09 00:25 65 60 22:14 22:16 00:32 55 51 2311 12 + 0 23:1
101-13 6 101136 21:34 00:25 65 60 22:39 22:41 00:25 53 51 23:34 |12 + 5 23:3
101-14 6 101146 21:59 00:25 61 60 23:00 23:02 00:21 53 52 2355 |2 + 5 00:C
101-11 7 101117 22:24 00:25 61 56 23:25 23:27 00:25 53 52 00:20 ]2 + 0 00:2
101-06 8 101068 22:49 00:25 61 56 23:50 23:52 00:25 53 52 00:45 12 + 0 00:4
101-12 7 101127 23:14 00:25 61 54 00:15
101-13 7 101137 23:39 00:25 61 54 00:40
101-14 7 101147 00:00 00:21 61 54 01:01
94 00:12 93 00:12



ΑΔΑ: ΩΙ8546ΜΩΜΖ-ΠΘ4


A1
A2
A3
A4
A5
A6

A7

A8

A9

A10

A1
A12

B1

AAA: QI8546MQMZ-T104

OZEQ-OAZO 101

APOMOAOIA TPAMMHE: (101) A.Z. IKEA - KTEA )

KATHITOPIA APOMOAOIHZEQX:KYPIAKH

METABAZH
Newgo- | Apopo- Avoy Xpovikog Xpdvog Aladpoprg A@ign Avay Xpovikdg | Xpdvog Aiadpopng AQign
peio Aoyio até Aloxwplopoég| Mpoypap-| TnAepo- o€ amé  phayxwpiopd| Mpoypap-| TnAepa- o€
A.Z.IKEA |Apoporoyiwuotiopévod — TIKAG KTEA KTEA  fpopoAoyiwjuatiopévoq  TIKAG A.Z.IKEA

101-01 1 101011 05:10 - 38 32 0548 | 2
101-02 1 101021 05:30 00:20 38 32 06:08 | 2
101-03 1 101031 05:00 - 43 37 05:43 05:45 00:15 38 32 06:23 | 2
101-04 1 101041 05:15 00:15 43 37 05:58 06:00 00:15 50 41 06:50 | 2
101-05 1 101051 05:30 00:15 43 37 06:13 06:15 00:15 50 41 07:05 |2
101-06 1 101061 05:45 00:15 43 37 06:28 06:30 00:15 50 41 07:20 |2
101-01 2 101012 06:00 00:15 45 37 06:45 06:47 00:17 50 41 07:37 | 2
101-02 2 101022 06:15 00:15 45 37 07:00 07:02 00:15 55 41 07:57 |2
101-03 2 101032 06:30 00:15 45 37 07:15 07:17 00:15 53 41 08:10 | 2
101-07 1 101071 06:45 00:15 45 37 07:30 07:32 00:15 55 41 08:27 |2
101-04 2 101042 07:00 00:15 45 37 07:45 07:47 00:15 55 41 08:42 |2
101-05 2 101052 07:15 00:15 51 38 08:06 08:08 00:21 60 43 09:08 |2
101-06 2 101062 07:30 00:15 51 38 08:21 08:23 00:15 60 43 09:23 | 2
101-08 1 101081 07:40 00:10 51 38 08:31 08:33 00:10 60 43 09:33 | 2
101-01 3 101013 07:50 00:10 51 38 08:41 08:43 00:10 60 43 09:43 | 2
101-09 1 101091 08:00 00:10 57 40 08:57 08:59 00:16 60 43 09:59 |2
101-02 3 101023 08:10 00:10 57 40 09:07 09:09 00:10 63 44 10:12 | 2
101-03 3 101033 08:20 00:10 57 40 09:17 09:19 00:10 63 44 10:22 | 2
101-10 1 101101 08:30 00:10 57 40 09:27 09:29 00:10 63 44 10:32 | 2
101-07 2 101072 08:40 00:10 57 40 09:37 09:39 00:10 63 44 1042 | 2
101-04 3 101043 08:50 00:10 57 40 09:47 09:49 00:10 63 44 10:52 | 2
101-11 1 101111 09:00 00:10 62 41 10:02 10:04 00:15 65 46 11:09 |2
101-12 1 101121 09:10 00:10 62 41 10:12 10:14 00:10 65 46 11:19 | 2
101-05 3 101053 09:20 00:10 62 41 10:22 10:24 00:10 65 46 11:29 |2
101-06 3 101063 09:35 00:15 62 41 10:37 10:39 00:15 65 46 11:44 | 2
101-08 2 101082 09:50 00:15 62 41 10:52 10:54 00:15 65 46 11:59 |2
101-01 4 101014 10:05 00:15 62 43 11:07 11:09 00:15 67 50 12:16 | 2
101-09 2 101092 10:20 00:15 62 43 11:22 11:24 00:15 66 50 12:30 | 2
101-02 4 101024 10:35 00:15 62 43 11:37 11:39 00:15 67 50 12:46 | 2
101-03 4 101034 10:45 00:10 62 43 11:47 11:49 00:10 67 50 12:56 | 2
101-10 2 101102 10:55 00:10 62 43 11:57 11:59 00:10 67 50 13:06 | 2
101-07 3 101073 11:05 00:10 63 46 12:08 12:10 00:11 70 49 13:20 |2
101-04 4 101044 11:15 00:10 63 46 12:18 12:20 00:10 70 49 13:30 |2
101-11 2 101112 11:25 00:10 63 46 12:28 12:30 00:10 70 49 1340 |2
101-12 2 101122 11:35 00:10 63 46 12:38 12:40 00:10 70 49 13:50 |2
101-05 4 101054 11:50 00:15 63 46 12:53 12:55 00:15 70 49 14:05 |2
101-06 4 101064 12:05 00:15 64 47 13:09 13:11 00:16 73 53 14:24 | 2
101-08 3 101083 12:20 00:15 64 47 13:24 13:26 00:15 73 53 14:39 | 2
101-01 5 101015 12:35 00:15 64 47 13:39 13:41 00:15 73 53 14:54 |2



ΑΔΑ: ΩΙ8546ΜΩΜΖ-ΠΘ4


B2
B3

B7
B4

B5
B6
B8

B9

B10

B11

B12

AAA: QI8546MQMZ-T104

101-09 3 101093 12:50 00:15 64 47 13:54 13:56 00:15 73 53 15:09 |2
101-02 5 101025 13:05 00:15 64 48 14:09 14:11 00:15 73 51 15:24 | 2
101-03 5 101035 13:20 00:15 64 48 14:24 14:26 00:15 73 51 15:39 | 2
101-10 3 101103 13:35 00:15 64 48 14:39 14:41 00:15 73 51 1554 |2
101-07 4 101074 13:45 00:10 64 48 14:49 14:51 00:10 73 51 16:04 |~
101-04 5 101045 13:55 00:10 64 48 14:59 15:01 00:10 70 50 16:111 | 2
101-11 3 101113 14:05 00:10 63 49 15:08 15:10 00:09 70 50 16:20 | 2
101-12 3 101123 14:15 00:10 63 49 15:18 15:20 00:10 70 50 16:30 | 2
101-05 5 101055 14:30 00:15 63 49 15:33 15:35 00:15 70 50 16:45 |2
101-06 5 101065 14:45 00:15 63 49 15:48 15:50 00:15 70 50 17:00 |~
101-08 4 101084 15:00 00:15 61 46 16:01 16:03 00:13 67 50 17110 | 2
101-01 6 101016 15:15 00:15 61 46 16:16 16:18 00:15 67 50 17:25 | 2
101-09 4 101094 15:30 00:15 61 46 16:31 16:33 00:15 67 50 1740 |2
101-02 6 101026 15:45 00:15 61 46 16:46 16:48 00:15 67 50 17:55 |2
101-03 6 101036 16:00 00:15 59 47 16:59 17:01 00:13 64 48 18:05 |2
101-10 4 101104 16:15 00:15 59 47 17:14 17:16 00:15 65 48 18:21 | 2
101-07 5 101075 16:25 00:10 59 47 17:24 17:26 00:10 64 48 18:30 |2
101-04 6 101046 16:35 00:10 59 47 17:34 17:36 00:10 64 48 18:40 |2
101-11 4 101114 16:45 00:10 59 47 17:44 17:46 00:10 64 48 18:50 |2
101-05 6 101056 16:55 00:10 59 47 17:54 17:56 00:10 64 48 19:00 |2
101-12 4 101124 17:10 00:15 60 46 18:10 18:12 00:16 65 50 19117 | 2
101-06 6 101066 17:20 00:10 60 46 18:20 18:22 00:10 65 50 19:27 | 2
101-08 5 101085 17:30 00:10 60 46 18:30 18:32 00:10 65 50 19:37 | 2
101-01 7 101017 17:45 00:15 60 46 18:45 18:47 00:15 65 50 19:52 | 2
101-09 5 101095 18:00 00:15 60 46 19:00 19:02 00:15 63 53 20:05 |2
101-02 7 101027 18:15 00:15 61 49 19:16 19:18 00:16 63 53 20:21 | 2
101-03 7 101037 18:30 00:15 61 49 19:31 19:33 00:15 63 53 20:36 | 2
101-10 5 101105 18:45 00:15 61 49 19:46 19:48 00:15 62 53 20:50 |2
101-07 6 101076 19:00 00:15 59 51 19:59 20:01 00:13 62 54 21:03 | 2
101-04 7 101047 19:15 00:15 59 51 20:14 20:16 00:15 62 54 21:18 | 2
101-11 5 101115 19:25 00:10 57 51 20:22 20:24 00:08 61 54 21:25 |2
101-05 7 101057 19:35 00:10 59 51 20:34 20:36 00:12 62 54 21:38 | 2
101-12 5 101125 19:50 00:15 59 51 20:49 20:51 00:15 62 54 21:583 | 2
101-06 7 101067 20:05 00:15 58 52 21:03 21:05 00:14 60 53 22:05 |2
101-08 6 101086 20:20 00:15 58 52 21:18 21:20 00:15 60 53 22:20 | 2
101-09 6 101096 20:35 00:15 58 52 21:33 21:35 00:15 55 53 22:30 | 2
101-10 6 101106 21:00 00:25 58 52 21:58 22:00 00:25 55 49 22:55 |2
101-11 6 101116 21:30 00:30 55 50 22:25 22:27 00:27 55 49 23:22 |2
101-12 6 101126 22:00 00:30 53 48 22:53 22:55 00:28 55 49 23:50 |2
101-09 7 101097 22:35 00:35 53 48 23:28 23:30 00:35 53 49 00:23 |2
101-10 7 101107 23:05 00:30 53 43 23:58 00:00 00:30 53 49 00:53 |2
101-11 7 101117 23:35 00:30 53 43 00:28

101-12 7 101127 00:00 00:25 53 43 00:53

80 00:14 80 00:14
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